2021 年６月 24 日

各 位

会 社 名

代表者名

株式会社テー・オー・ダブリュー

代表取締役社長兼最高経営責任者

(CEO) 秋本 道弘

（コード番号：4767 東証第一部）

問合せ先

T E L

取締役兼執行役員管理本部長

梶岡 二郎

03－5777－1888

業績予想の修正に関するお知らせ

2021 年５月 14日に公表しました 2021 年６月期の業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

1．業績予想について

（１）2021 年６月期 通期連結業績予想数値の修正（2020 年７月１日～2021 年６月 30日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

11,726

百万円

384

百万円

426

百万円

269

円 銭

5.99

今回発表予想（Ｂ） 12,069 558 600 387 8.63

増減額（Ｂ－Ａ） 343 173 173 118 －

増 減 率（％） 2.9% 45.1% 40.8% 44.0% －

（ご参考）

前期実績（2020 年６月期）
19,325 2,316 2,332 1,584 35.26

（２） 2021 年６月期 通期個別業績予想数値の修正（2020年 7月 1日～2021 年６月 30日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

10,389

百万円

74

百万円

749

百万円

705

円 銭

15.68

今回発表予想（Ｂ） 10,623 189 864 784 17.45

増減額（Ｂ－Ａ） 233 114 114 79 －

増 減 率（％） 2.3% 154.4% 15.3% 11.3% －

（ご参考）

前期実績（2020 年６月期）
16,305 1,335 1,871 1,460 32.49

（３） 修正の理由

第４四半期(2021 年４月 1 日～2021 年６月 30 日)は、緊急事態宣言の影響を考慮し、ある程度保守的な見

方をしていましたが東京 2020 オリンピック・パラリンピックの進行中案件や各種オンラインプロモーション

案件等が業績予想修正を公表した５月14日時点より売上高及び売上総利益ともに上回って着地する見通しで

す。

また、販売費及び一般管理費を適切に見直した結果、通期連結業績予想と通期個別業績予想は、2021 年５

月 14 日に公表いたしました公表値を上回る見込みであるため、上記のとおり修正いたします。

なお、2021 年６月期通期連結業績予想の経常利益と 2021 年６月期通期個別業績予想の経常利益の差およ

び、2021 年６月期通期連結業績予想の親会社株主に帰属する当期純利益と 2021 年６月期通期個別業績予想

の当期純利益の差の主な要因は、当社の 100％子会社である株式会社ティー・ツー・クリエイティブからの配

当金です。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要

素が内在しておりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上